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DACATO DI BASE

ADL

Assotiazione Difesa Lavoratrici Lavoratori Varese

Giorgia Meloni
Presidente Consiglio c/o Palazzo Chigi
presidente(@pec.governo.it

Marina Elvira Calderone

Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali
cabinettoministro@pec.lavoro.gov.it
segroabinetto@lavoro.gov.it

Adolfo Urso
Ministero delle Imprese e del made in Italy
segr.min@pec.mise.gov.it

Matteo Salvini
Ministro delle Infrastrutture e della mobilita sostenibili
ufficio.gabinetto@pec.mit.cov.it

Giancarlo Giorgetti
Ministro dell’Economia e delle Finanze
ufficio.cabinetto@pec.mit.gov.it

Giuseppe Santoro Passarelli
Presidente Commissione di Garanzia ex 1..146/90
sesreteria(@pec.commissionegaranziasciopero.it
Osservatorio scioperi
Osservat.sindacale@mit.gov.it
ufficio.gabinetto@pec.mit.gov.it
Ministero dei trasporti
do.ta@pec.mit.gov.it
Ministero del lavoro
detutelalavoro.divo@pec.lavoro.gov.it
Confindustria
confindustria@pec.confindustria.it
Federcatering
presidenza@federcatering.it
Assocontrol
assocontrol@assocontrol.it
Assaereo
assaereo(@pcert.it
Assaeroporti
assaeroporti@pec.it
Assohandlers
assohandlers@pec.assohandlers.it
Assocatering
amministrazione@pec.asso-catering.it
Assologistica
assologistica@pcert.postecert.it

Dipartimento Funzione pubblica
protocollo dfp@mailbox.governo.it




Enac
protocollo@pec.enac.gov.it
Enav
protocollogenerale@pec.enav.it
Confcommercio
confcommercio@pec.confcommercio.it
AGS HANDLING
agshandling@pec.it
ALITALIA SAIIN AS.E
ALITALIA CITYLINER IN A.S
amministrazionestraordinaria.pec@gruppo.alitalia.it
Ita Airways
italiatrasportoaereo@legalmail.it
Gruppo ADR
acroportidiromaspa@pec.adr.it
Swissport Italia
swissportitalia@lecalmail.it
Atitech ’
atitech@legalmail.it
Icts Italia
amministrazione.ictsitalia@pec-mail.it
Workforce International Contractors limited
workforce@workforceintl.com
Crewlink Ireland Limited srl
crewlink@pec.it
Brookfield Aviation International
andres@brookficldav.com
McGinley Aviation
admin@mcginley.co.uk
Ryanair limited
fritalv@legalmail.it
Easyjet
massimiliano.pompei(@easyjet.com
Air Dolomiti
paolo.ferrero@airdolomiti.it
Blu Panorama
personale@pec.bluepanoramaairlines.it
Norwegian
italy-hr@norwegian.com
Malta Air
maltaair@legalmail.it
Volotea
alaco@legalmail.it
Neos
sabrina:magnoni@neosair.it
Albastar
gaetano.cannone@albastar.es
BlueAir
blueair@legalmail.it
Poste Air cargo
posteaircargo hr@posteitaliane.it
Vueling
vuelingairlinesitaly@legalmail.it




OGGETTO: Revoca adesione sciopero generale nazionale del 20/06/2023 indetto da CUB.

La scrivente Organizzazione Sindacale comunica la revoca all’adesione allo sciopero generale nazionale,

indetto dalla Confederazione Unitaria di Base il 20/06/2023.

Distinti saluti
Gallarate, 12/06/2023

Per la Segreteria ADL VARESE
Earu_s_illo Armando

Tel. 0331777798
Fax.0331245596

Mail. adlvarese@gmail.com

Pec. adlvarese@pec.it




